[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 061/14
De 30 de setembro de 2014

Processo nº 274/14
Adota nome parlamentar da Vereadora Geani Marques do Nascimento Trevisóli - suplente, para a 16ª Legislatura e empossada em 30 de setembro de 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, tendo em vista o disposto na Resolução número 396, de 07 de dezembro de 2011, faz publicar o seguinte:

A T O :

Artigo Único – A suplente de Vereadora, Geani Marques do Nascimento Trevisóli, eleita pelo Partido Verde – PV e empossada no dia 30 de setembro de 2014, em substituição à Vereadora Edna Martins, licenciada de 30/09/14 a 16/10/14 (17 dias), para tratar de assuntos particulares, eleita pela mesma coligação, passou a adotar o seguinte nome parlamentar:
	Nome Civil
	Nome Parlamentar

	Geani Marques do Nascimento Trevisóli
	Geani Trevisóli

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de setembro do ano 2014 (dois mil e quatorze).

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
    Vice-Presidente no Exercício da Presidência

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA